
UCHWAŁA NR XXIII/274/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) – 

Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 

6298

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody majątkowe 
w tym: 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

RAZEM 253.052,00  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-Wydatki inwestycyjne

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

801     Oświata i wychowanie  23.593,00 23.593,00

  80101   Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

-

-

-

-

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

23.593,00 

80104   Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 20.000,00

  92120 

2720

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-wydatki inwestycyjne

20.000,00 

20.000,00

20.000,00

-

-

20.000,00 

-

-

20.000,00

20.000,00

RAZEM 296.645,00 43.593,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: LWKJT-UFJVY-QLAZM-INKLJ-MTQIL. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXIII/274/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) – 

Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 

6298

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody majątkowe 
w tym: 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

RAZEM 253.052,00  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-Wydatki inwestycyjne

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

801     Oświata i wychowanie  23.593,00 23.593,00

  80101   Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

-

-

-

-

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

23.593,00 

80104   Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 20.000,00

  92120 

2720

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-wydatki inwestycyjne

20.000,00 

20.000,00

20.000,00

-

-

20.000,00 

-

-

20.000,00

20.000,00

RAZEM 296.645,00 43.593,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: LWKJT-UFJVY-QLAZM-INKLJ-MTQIL. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXIII/274/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) – 

Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 

6298

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody majątkowe 
w tym: 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

RAZEM 253.052,00  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-Wydatki inwestycyjne

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

801     Oświata i wychowanie  23.593,00 23.593,00

  80101   Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

-

-

-

-

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

23.593,00 

80104   Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 20.000,00

  92120 

2720

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-wydatki inwestycyjne

20.000,00 

20.000,00

20.000,00

-

-

20.000,00 

-

-

20.000,00

20.000,00

RAZEM 296.645,00 43.593,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: LWKJT-UFJVY-QLAZM-INKLJ-MTQIL. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXIII/274/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) – 

Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 

6298

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody majątkowe 
w tym: 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

RAZEM 253.052,00  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIII/274/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253.052,00 -

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-Wydatki inwestycyjne

253.052,00 

253.052,00

253.052,00

-

-

-

801     Oświata i wychowanie  23.593,00 23.593,00

  80101   Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙          wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

-

-

-

-

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

23.593,00 

80104   Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

23.593,00 

23.593,00

23.593,00

-

-

-

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 20.000,00

  92120 

2720

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 

-wydatki inwestycyjne

20.000,00 

20.000,00

20.000,00

-

-

20.000,00 

-

-

20.000,00

20.000,00

RAZEM 296.645,00 43.593,00

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: LWKJT-UFJVY-QLAZM-INKLJ-MTQIL. Podpisany. Strona 4 / 4


